РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕРМСКИЙ КРАЙ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЫСЬВЫ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад № 11»
618 900 г. Лысьва, Оборина, 11. Телефон 2-76-41

ПРИКАЗ № 64/04
«30» ноября 2020 г.

Об организации инновационной
деятельности.

На основании решения ГЭМС от 26.12.2020г. (Протокол № 4) о
присвоении МБДОУ «Детский сад № 11» статуса «апробационная площадка»
по теме: «Социо-игровой подход к организации образовательного процесса
современного ДОУ» в целях моделирования и систематизации работы по
внедрению инновационных технологий, приемов и методов на основе социо-
игрового подхода в воспитательно-образовательной работе с педагогами,
родителями и дошкольниками.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в МБДОУ «Детский сад № 11» инновационную

деятельность в рамках «апробационной площадки» по теме: «Социо-игровой
подход к организации образовательного процесса современного ДОУ».

2. Реализовать в МБОДУ «Детский сад № 11» инновационный проект
«Социо-игровой подход к организации образовательногопроцесса
современного ДОУ»в период с 01.12.2020г. по 31.08.2023г.

3. Назначить координатором инновационного направления заместителя
директора по BMP Татаурову Л.Н.

4. Татауровой Л.Н.обеспечить реализацию проекта, отслеживать качество
выполнения технических заданий участниками проекта, организовать
предоставление отчётности муниципальной апробационной площадки.

5. Утвердить состав участников инновационной деятельности
(Приложение 1).

6. Предусмотреть систему поощрения педагогов, принимающих активное
участие в инновационной деятельности и диссеминации инновационного
опыта в соответствии с Положением о ситеме оплаты труда.